РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                    РЕШЕНИЕ

22.12.2015 год           с.Талажанка    № 4-13

Об установлении на территории

Талажанского сельсовета  налога на

имущество физических лиц

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 04 октября 2014г №284-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской

Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество

физических лиц», и главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь  Уставом Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края

Талажанский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Талажанского сельского Совета депутатов № 2-3

от 16.11.2015г

       -пункт  4.  изложить в следующей редакции

      -  4.  Установить, что для граждан, имеющих в собственности имущество, являющееся

объектом налогообложения на территории Талажанского сельсовета, льготы, установленные

в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, действуют в полном

объеме.

           2. Настоящее решение вступает в силу   с момента официального опубликования в

газете «Талажанский вестник» , но не ранее 1 января 2016 года.

        Глава Талажанского сельсовета                                                           В.В.Рыбников

Федерации или

муниципального

образования

образования